
 

 

Zarządzenie Nr 154/2025  

z dnia 16.07.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 133/2025 z dnia 27.06.2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia minimalnej liczby uczestników studiów podyplomowych wymaganej  

do uruchomienia studiów podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach od roku akademickiego 2025/2026. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 133/2025 z dnia 27.06.2025 r. w § 1 pkt 1) dokonuje się zmian w ten sposób,  

że nazwę: „Badania kliniczne w medycynie”, zastępuje się nazwą: „Badania kliniczne  

w medycynie  - koordynowanie, monitorowanie i zarządzanie”.  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 133/2025 z dnia 27.06.2025 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-ca Kanclerza ds. Działalności Badawczej, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno - Informatycznych, 

− Kwestor, 

− Koordynatorzy Studiów Podyplomowych, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Promocji, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a



 


